
績

朋oo4530C29o05

00cj234



Naziv dob｢a, kol蘭na i cena:

報謝書紀　　　　　N減軽創強記　　　　　K�ﾉV���

17 Bezi!ni mii Logitech

M18与川odgova｢aju〔i

Wireless 2.4 GHz, domet

10 in, op溌蘭senzo｢ 1000

DPI, 3 dugmeta, 1AA

bate｢ija, 36 meseci

ga｢ancl｣e

2　　　　　1800.0　　　　20　　　720.00　　4320.00

3670軌00

44040.00

Obrazlozenje

1. Na｢u創ac je dana 28.06.2019. godine, doneo odiuku, b｢oj 0601-1119-3, o pok｢etanju postupka

p｢edmetne javne nabavke i Re…enjem, b｢oj 0601-1ll9-4 od 28.06.2019. godine, ob｢azovao Komisiju za

javnu nabavku.
2. Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja ponuda dana 17.07.2019., Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�in=a odgovaraju�ﾗｧfW7F�｢ﾂ�'&���c��ﾓ���蔦�����3���r�#��陳�v�匁R�

3. 1maju(i u vidu navode iz lzvestaja o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�末��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

od｢edbama引ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107. stav 3, Zakona, donese

odluka da se:

-za Perifema ra�V��'6ｶ����&Vﾖ�ﾂ��f蒙��7��&�ｧVﾒ�F�Vﾆ蕩

1. i&D COM D〇〇〇〇〇〇さeog輪d, V軸e vode bb

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�Cﾖ����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓ���蔦#�ﾂ�F����3���r�#��停�v�匁Rﾂ��

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Perifema ra�V��'6ｶ����&Vﾖ�ﾂ��f蒙��7��&�ｧVﾒ�F�Vﾆ蕩

1. i&D COM D○○○○..甘eog帽d, Viline vode bb

Dana 13.08.2019. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓ���蔦�"�

4. Kona前o, imaju〔i u vidu navode iz ovog ob｢azlozenja, Komisija za javnu nabavku - 2019-

Ra�V��&����&�unarska oprema, po partijama, za partiju Periferna ra�V��'6ｶ����&Vﾖ��ｦ����&V&R��&�&�踉ﾐ

matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�vﾆ�6踉��&VF&�ﾖ�lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a

u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ��Vv��"��率F����'VGｦ&V譁6�｠

-za Perifema ra�V��'6ｶ����&Vﾖ�｠

1, I&D COM D.0.○○,甘eog鴫d, V=ihe vode bb

Sto je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono…enja odiuke.

POUKA 0 PRAVNOM ｣EKU:

Saglasno odredbama�ﾆ�����C停�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｦ�⑦Wb�ｦ��ｦ�7F宥R��&�f��ﾖ�R�6R���觚F啌�P

｢oku o与(pet) dana od dana objavijivanja eve odluke na Po直alu javnih nabavki･



{珂DEkAN

｢edovni p｢ofeso｢替
鮭

で

D


